
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA  

Közli: Magyar Közlöny 

 

A  K O R M Á N Y   

 

------------------- 

 

rendelete 

 

a tanárképzés rendszeréről, a szakosodás rendjéről és a tanárszakok jegyzékéről szóló 

283/2012. (X. 4.) Korm. rendelet módosításáról 

 

A Kormány a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény 110. § (1) bekezdés 22. 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A tanárképzés rendszeréről, a szakosodás rendjéről és a tanárszakok jegyzékéről szóló 283/2012. (X. 

4.) Korm. rendelet [283/2012. (X. 4.) Korm. rendelet] a következő 3/A. §-sal egészül ki:  

 

„3/A. § A felsőoktatásért felelős miniszter által felügyelt pilot programban részt vevő felsőoktatási 

intézmények esetében a tanári szakképzettség elemei: 

 

a) szakmai felkészítés 

aa) a tanárszak szerinti szakterületi (szaktudományos, szakmódszertani) tudás, 

ab) a pedagógus kompetenciák fejlesztését szolgáló ismeretek, 

ac) szakdolgozat, 

b) gyakorlati felkészítés 

ba) iskolai pályaismereti, pályaszocializációs gyakorlat, 

bb) szakmódszertani gyakorlat, 

bc) iskolai tanítási gyakorlat, 

bd) a köznevelési intézményben, szakképző intézményben teljesített összefüggő egyéni 

iskolai gyakorlat, 

be) portfólió.” 

 

2. § 

 

A 283/2012. (X. 4.) Korm. rendelet a következő 15. §-sal egészül ki: 

 

„15. § A felsőoktatási intézmények az Oktatási Hivatalban nyilvántartott pedagógusképzéseiket 

gyakorlatorientált tanítóképzési és gyakorlatorientált osztatlan tanárképzési formában is elindíthatják 

pilot jelleggel a 2024/2025. és az azt követő négy tanévben, ha a képzések programját a szenátus 

elfogadta, feltéve, hogy a közfeladat-finanszírozási szerződésük ezt lehetővé teszi.” 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 


